Договор на перекатку пожарных рукавов №
г. Москва                                                                                                   «
»
 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Горпожбезопасность», в лице Генерального директора Оглоблина Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны, и
,
в лице Генерального директора
, действующей на основании  Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства по перекатке пожарных рукавов для объекта, расположенного по адресу:
.

2. Порядок проведения работ и обязанности сторон

2.1. Подрядчик берет на себя обязательства по перекатке пожарных рукавов.

2.2. Заказчик обязуется оплатить Подрядчику все работы, указанные в счете.
2.3. На пожарные рукава, не годные для дальнейшей эксплуатации, Подрядчик составляет техническое заключение о непригодности и предъявляет Заказчику.

3. Стоимость работ и порядок расчета

3.1. Стоимость подлежащих выполнению в соответствии с настоящим Договором работ включает в себя затраты Подрядчика на покупку материалов, сырья, оборудования, на эксплуатацию и амортизацию машин и механизмов, а также другие затраты, необходимые для выполнения взятых на себя обязательств по настоящему Договору. Общая стоимость по Договору составляет 0 000 () рублей 00 копеек, в том числе НДС-18%, что составляет 0 000 () рублей 00 копеек.

3.2. Расчёт стоимости работ по настоящему Договору приведён в Приложении №1, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.3. Расчет за выполненную работу по перезарядке огнетушителей осуществляется на основании выставленных Подрядчиком документов, после приёмки выполненных работ.

3.4. Приемка-сдача выполненных Подрядчиком работ осуществляется путем составления Сторонами Акта выполненных работ и подписания его уполномоченными представителями Сторон.

3.5. Срок выполнения работ по настоящему договору составляет 25 рабочих дней с момента передачи пожарных рукавов Подрядчику.

3.6. Оплата по настоящему Договору производится Заказчиком в течение 5-ти банковских дней после получения от Подрядчика полного пакета документов о выполнении работ.

4. Срок действия договора

4.1. Настоящий Договор вступает в действие со дня подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

4.2. Задержка при выполнении работ и отклонения от срока сдачи работы, возникшие не по вине Подрядчика, оформляется двусторонним актом и дает Подрядчику право для изменения срока выполнения работ с учетом его производственных возможностей.

4.3. Подрядчик имеет право на досрочное расторжение Договора в случае отказа Заказчика от приёмки выполненных работ или задержки платежа на срок более одного месяца.

4.4. Заказчик имеет право на досрочное расторжения  Договора в случае предоставления Подрядчиком работ низкого качества, а также при нарушении Подрядчиком срока выполнения работ.
5. Ответственность сторон

5.1. При нарушении Заказчиком сроков оплаты работ указанных в пункте 3.6. Заказчик выплачивает Подрядчику неустойку в размере 0,1 % от суммы, подлежащей оплате, за каждый день просрочки.

5.2. При нарушении Подрядчиком сроков выполнения работ указанных в пункте 3.5. Подрядчик выплачивает Заказчику неустойку в размере 0,1 % от суммы, подлежащей оплате, за каждый день просрочки.

6. Особые условия

6.1. По всем вопросам выполнения работ, являющихся предметом Договора, не урегулированным настоящим Договором, стороны заключают дополнительные соглашения. Эти соглашения являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

6.2. В случае нарушения условий настоящего Договора виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.3. Все споры, возникшие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются в Арбитражном суде г. Москвы.

6.4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одной для каждой из сторон имеющих одинаковую юридическую силу.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	Подрядчик:

ООО «Горпожбезопасность»

ИНН/КПП 5024122800/773001001

ОГРН 1115024006305

Тел. 8 (495) 662-48-20;
Юр. адрес: 121151, г. Москва,
ул. Студенческая, дом № 15
Почтовый адрес: 143441, Московская область, Красногорский район, Путилково, строение 11
р/с 40702810400180003132

в ПАО «УРАЛСИБ» г. МОСКВА

к/с 30101810100000000787

БИК 044525787
	Заказчик:

	Генеральный директор

ООО «Горпожбезопасность»

_______________ /А.Ю. Оглоблин/
	____________________/ /

Приложение №1

к Договору №

от «
»

 2016г.

Расчёт стоимости работ

	№
п/п
	Наименование
	Количество

шт.
	Цена за единицу
	Сумма

	1

	2

Итого к оплате 0 000 () рублей 00 копеек, в том числе НДС-18%, что составляет 000 () рублей 00 копеек..

	Генеральный директор

ООО «Горпожбезопасность»

_______________ /А.Ю. Оглоблин/

	____________________//